
UCHWAŁA NR XLIX/282/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach za 2009

rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 

142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,

poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ; z 2010 r. Nr 28,poz. 

142 i poz. 146/, art.110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, 

poz.1362, Nr 157, poz.1241, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz.1706. Nr 221, poz.1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy

Wartkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 

zadań pomocy społecznej własnych gminy i zleconych gminie za 2009 rok stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2009R  

Dział 852 – 3.111.740,25 

Zadania zlecone: 2.258.886.58  

Rozdział 85212 – 2.117.250.00 

Rozdział 85213 – 11.285,00 (składki na ubezpieczenia zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 127.268,42 

Rozdział 85219 – 3.083,16 (wynagrodzenia dla opiekunów prawnych)  

Zadania własne – 852.853,67  

Rozdział 85212 – 4.500,00 (prowizja od zasiłków rodzinnych i od funduszu alimentacyjnego)  

Rozdział 85213 – 6.461,71 (składki na ubezpieczenie zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 361.208,23 ( w tym dotacja z U.W. – 175.700,00) 

Rozdział 85215 – 10,666,17 

Rozdział 85219 – 245.327,97 ( w tym dotacja z U.W. – 110.969,00) 

Rozdział 85295 – 224.689,59 (w tym dotacja z U.W. – 104.883,00; dotacja PPWOW – 32.000,00 

Świadczenia rodzinne i opiekuńcze  

W 2009 roku zasiłki rodzinne wypłacono na 1365 dzieci  

Składki na ubezpieczenie społeczne od świadczeń pielęgnacyjnych- 9 osób  

Z dodatku z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego skorzystało 19 osób  

Z dodatku z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu samotnego wychowywania dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka skorzystały 62 osoby  

Z dodatku z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego skorzystały 663 osoby  

Z dodatku z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania skorzystały 254 osoby  

Z dodatku z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej skorzystało 189 osób  

Zasiłek pielęgnacyjny wypłacono 305 osobom  

Świadczenie pielęgnacyjne wypłacono 26 osobom  

Z jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 58 osób  

Świadczenia z funduszu alimentacyjnego wypłacono 54 osobom  

Pomoc społeczna  

W 2009 roku wypłacono : 

Ubezpieczenie zdrowotne opłacono od zasiłków stałych od 46 osób od świadczeń pielęgnacyjnych od 3 osób.  

Z pomocy w formie dożywiania w szkole skorzystało 359 uczniów  

Z programu „Posiłek dla potrzebujących” w postaci zasiłku celowego na zakup żywności skorzystały 404 osoby.  

Z dodatków mieszkaniowych skorzystało 8 rodzin  

Z pomocy w formie usług opiekuńczych skorzystało 9 osób  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/282/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

- zasiłki rodzinne – 1.947.990,52

- fundusz alimentacyjny – 105.005

- wynagrodzenia osobowe – 35.139,25

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 3.007,13

- składki na ubezpieczenie zdrowotne pracowników – 6.068,06

- składki na ubezpieczenie społeczne od podopiecznych – 10.376,10

- składki na FP – 930,96

- zakup materiałów – 290,36

- zakup usług pozostałych -4.595,95 (prowizja bankowa od zasiłków rodzinnych)

- podróże służbowe – 86,57

- odpis za ZFŚS – 2.000,00

- szkolenia pracowników – 290,00

- zakup licencji programów komputerowych – 1.470,10

- zasiłki stałe – 126.268.42

- zasiłek celowy (susza) – 1.000,00

- zasiłki celowe – 93.813,96

- zasiłki okresowe – 94.639,74 ( dotacja z U.W. – 94.260,00)

- zasiłki stałe – 81.440,00 (dotacja U.W.)

- zasiłki celowe dla 10 osób biorących udział w projekcie ,,Jestem Mobilny’’ – 14.998,67

- opłata za pobyt w DPS – 76.315,86

- dodatki mieszkaniowe – 10.666,17

- wynagrodzenia osobowe – 145.929,78 (w tym dotacja:84.700,00)

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 11.766,62 ( w tym dotacja : 6.500,00)

- ubezpieczenia społeczne – 27.016,14 ( w tym dotacja:13.450,00)

- składki na FP – 3.723,70 ( w tym dotacja:2.050,00)

- wynagrodzenia bezosobowe – 23.115,25 w tym:

usługi opiekuńcze – 21.665,25  

radca prawny – 400,00  

sprzątaczka – 1.050,00  

- zakup materiałów – 6.277,28 ( dotacja 1.269,00) w tym:

prenumerata prasy – 1.010,29  

materiały biurowe – 1.372,19  

druki – 396,92  

środki czystości – 690,78  

znaczki pocztowe – 2.080,95  

pozostałe materiały – 726,15  

- energia elektryczna – 2.884,67

- opłata za wodę – 327,34

- badania okresowe pracowników – 70,00

- prowizja bankowa – 3.584,48

- zakup usług pozostałych – 6.418,64 (usługi prawnicze – 4.000,00; konserwacja windy – 2.379,00; wykonanie pieczątek 

– 25,00; przegląd gaśnic – 14,64) 

- zakup usług Internetowych – 732,00

- rozmowy telefoniczne z telefonu komórkowego – 885,55

- rozmowy telefoniczne z telefonu stacjonarnego – 2.985,77

- podróże służbowe – 2.041,46

- ubezpieczenia wyposażenia – 363,00

- odpis na ZFŚS – 4.000,00 (w tym dotacja 3.000,00)

- szkolenie pracowników – 475,00

- zakup materiałów papierniczych do ksero i drukarki – 317,95

- programy i licencje – 2.413,34

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00)

- składki na ubezpieczenie społeczne –538,26 (PPWOW)

- składki na FP – 82,78 (PPWOW)

- wynagrodzenia bezosobowe – 3.378.96 (PPWOW)

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00

- zakup materiałów do remontu pomieszczenia na punkt konsultacyjny – 1.365,00(PPWOW)

- zakup wyposażenia ( punkt konsultacyjny ) – 2.420,00 ( biurko, regał, krzesła)-(PPWOW)

- ułożenie glazury i malowanie – 1.505,00 ( punkt konsultacyjny-PPWOW)

- wykonanie reklamy – 90,00-PPWOW

- poradnictwo specjalistyczne – 22.620,00- (PPWOW)

- zasiłki stałe – 55 osób

- zasiłki okresowe – 58 osób

- zasiłki celowe i w naturze – 191 osób(w tym zasiłki celowe specjalne-36 osób)

ID: MJQND-GTVEU-IMTHZ-EDLUU-WDOKO. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/282/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach za 2009

rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 

142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,

poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ; z 2010 r. Nr 28,poz. 

142 i poz. 146/, art.110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, 

poz.1362, Nr 157, poz.1241, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz.1706. Nr 221, poz.1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy

Wartkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 

zadań pomocy społecznej własnych gminy i zleconych gminie za 2009 rok stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2009R  

Dział 852 – 3.111.740,25 

Zadania zlecone: 2.258.886.58  

Rozdział 85212 – 2.117.250.00 

Rozdział 85213 – 11.285,00 (składki na ubezpieczenia zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 127.268,42 

Rozdział 85219 – 3.083,16 (wynagrodzenia dla opiekunów prawnych)  

Zadania własne – 852.853,67  

Rozdział 85212 – 4.500,00 (prowizja od zasiłków rodzinnych i od funduszu alimentacyjnego)  

Rozdział 85213 – 6.461,71 (składki na ubezpieczenie zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 361.208,23 ( w tym dotacja z U.W. – 175.700,00) 

Rozdział 85215 – 10,666,17 

Rozdział 85219 – 245.327,97 ( w tym dotacja z U.W. – 110.969,00) 

Rozdział 85295 – 224.689,59 (w tym dotacja z U.W. – 104.883,00; dotacja PPWOW – 32.000,00 

Świadczenia rodzinne i opiekuńcze  

W 2009 roku zasiłki rodzinne wypłacono na 1365 dzieci  

Składki na ubezpieczenie społeczne od świadczeń pielęgnacyjnych- 9 osób  

Z dodatku z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego skorzystało 19 osób  

Z dodatku z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu samotnego wychowywania dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka skorzystały 62 osoby  

Z dodatku z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego skorzystały 663 osoby  

Z dodatku z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania skorzystały 254 osoby  

Z dodatku z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej skorzystało 189 osób  

Zasiłek pielęgnacyjny wypłacono 305 osobom  

Świadczenie pielęgnacyjne wypłacono 26 osobom  

Z jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 58 osób  

Świadczenia z funduszu alimentacyjnego wypłacono 54 osobom  

Pomoc społeczna  

W 2009 roku wypłacono : 

Ubezpieczenie zdrowotne opłacono od zasiłków stałych od 46 osób od świadczeń pielęgnacyjnych od 3 osób.  

Z pomocy w formie dożywiania w szkole skorzystało 359 uczniów  

Z programu „Posiłek dla potrzebujących” w postaci zasiłku celowego na zakup żywności skorzystały 404 osoby.  

Z dodatków mieszkaniowych skorzystało 8 rodzin  

Z pomocy w formie usług opiekuńczych skorzystało 9 osób  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/282/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

- zasiłki rodzinne – 1.947.990,52

- fundusz alimentacyjny – 105.005

- wynagrodzenia osobowe – 35.139,25

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 3.007,13

- składki na ubezpieczenie zdrowotne pracowników – 6.068,06

- składki na ubezpieczenie społeczne od podopiecznych – 10.376,10

- składki na FP – 930,96

- zakup materiałów – 290,36

- zakup usług pozostałych -4.595,95 (prowizja bankowa od zasiłków rodzinnych)

- podróże służbowe – 86,57

- odpis za ZFŚS – 2.000,00

- szkolenia pracowników – 290,00

- zakup licencji programów komputerowych – 1.470,10

- zasiłki stałe – 126.268.42

- zasiłek celowy (susza) – 1.000,00

- zasiłki celowe – 93.813,96

- zasiłki okresowe – 94.639,74 ( dotacja z U.W. – 94.260,00)

- zasiłki stałe – 81.440,00 (dotacja U.W.)

- zasiłki celowe dla 10 osób biorących udział w projekcie ,,Jestem Mobilny’’ – 14.998,67

- opłata za pobyt w DPS – 76.315,86

- dodatki mieszkaniowe – 10.666,17

- wynagrodzenia osobowe – 145.929,78 (w tym dotacja:84.700,00)

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 11.766,62 ( w tym dotacja : 6.500,00)

- ubezpieczenia społeczne – 27.016,14 ( w tym dotacja:13.450,00)

- składki na FP – 3.723,70 ( w tym dotacja:2.050,00)

- wynagrodzenia bezosobowe – 23.115,25 w tym:

usługi opiekuńcze – 21.665,25  

radca prawny – 400,00  

sprzątaczka – 1.050,00  

- zakup materiałów – 6.277,28 ( dotacja 1.269,00) w tym:

prenumerata prasy – 1.010,29  

materiały biurowe – 1.372,19  

druki – 396,92  

środki czystości – 690,78  

znaczki pocztowe – 2.080,95  

pozostałe materiały – 726,15  

- energia elektryczna – 2.884,67

- opłata za wodę – 327,34

- badania okresowe pracowników – 70,00

- prowizja bankowa – 3.584,48

- zakup usług pozostałych – 6.418,64 (usługi prawnicze – 4.000,00; konserwacja windy – 2.379,00; wykonanie pieczątek 

– 25,00; przegląd gaśnic – 14,64) 

- zakup usług Internetowych – 732,00

- rozmowy telefoniczne z telefonu komórkowego – 885,55

- rozmowy telefoniczne z telefonu stacjonarnego – 2.985,77

- podróże służbowe – 2.041,46

- ubezpieczenia wyposażenia – 363,00

- odpis na ZFŚS – 4.000,00 (w tym dotacja 3.000,00)

- szkolenie pracowników – 475,00

- zakup materiałów papierniczych do ksero i drukarki – 317,95

- programy i licencje – 2.413,34

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00)

- składki na ubezpieczenie społeczne –538,26 (PPWOW)

- składki na FP – 82,78 (PPWOW)

- wynagrodzenia bezosobowe – 3.378.96 (PPWOW)

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00

- zakup materiałów do remontu pomieszczenia na punkt konsultacyjny – 1.365,00(PPWOW)

- zakup wyposażenia ( punkt konsultacyjny ) – 2.420,00 ( biurko, regał, krzesła)-(PPWOW)

- ułożenie glazury i malowanie – 1.505,00 ( punkt konsultacyjny-PPWOW)

- wykonanie reklamy – 90,00-PPWOW

- poradnictwo specjalistyczne – 22.620,00- (PPWOW)

- zasiłki stałe – 55 osób

- zasiłki okresowe – 58 osób

- zasiłki celowe i w naturze – 191 osób(w tym zasiłki celowe specjalne-36 osób)

ID: MJQND-GTVEU-IMTHZ-EDLUU-WDOKO. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/282/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach za 2009

rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 

142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,

poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ; z 2010 r. Nr 28,poz. 

142 i poz. 146/, art.110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, 

poz.1362, Nr 157, poz.1241, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz.1706. Nr 221, poz.1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy

Wartkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 

zadań pomocy społecznej własnych gminy i zleconych gminie za 2009 rok stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2009R  

Dział 852 – 3.111.740,25 

Zadania zlecone: 2.258.886.58  

Rozdział 85212 – 2.117.250.00 

Rozdział 85213 – 11.285,00 (składki na ubezpieczenia zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 127.268,42 

Rozdział 85219 – 3.083,16 (wynagrodzenia dla opiekunów prawnych)  

Zadania własne – 852.853,67  

Rozdział 85212 – 4.500,00 (prowizja od zasiłków rodzinnych i od funduszu alimentacyjnego)  

Rozdział 85213 – 6.461,71 (składki na ubezpieczenie zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 361.208,23 ( w tym dotacja z U.W. – 175.700,00) 

Rozdział 85215 – 10,666,17 

Rozdział 85219 – 245.327,97 ( w tym dotacja z U.W. – 110.969,00) 

Rozdział 85295 – 224.689,59 (w tym dotacja z U.W. – 104.883,00; dotacja PPWOW – 32.000,00 

Świadczenia rodzinne i opiekuńcze  

W 2009 roku zasiłki rodzinne wypłacono na 1365 dzieci  

Składki na ubezpieczenie społeczne od świadczeń pielęgnacyjnych- 9 osób  

Z dodatku z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego skorzystało 19 osób  

Z dodatku z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu samotnego wychowywania dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka skorzystały 62 osoby  

Z dodatku z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego skorzystały 663 osoby  

Z dodatku z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania skorzystały 254 osoby  

Z dodatku z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej skorzystało 189 osób  

Zasiłek pielęgnacyjny wypłacono 305 osobom  

Świadczenie pielęgnacyjne wypłacono 26 osobom  

Z jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 58 osób  

Świadczenia z funduszu alimentacyjnego wypłacono 54 osobom  

Pomoc społeczna  

W 2009 roku wypłacono : 

Ubezpieczenie zdrowotne opłacono od zasiłków stałych od 46 osób od świadczeń pielęgnacyjnych od 3 osób.  

Z pomocy w formie dożywiania w szkole skorzystało 359 uczniów  

Z programu „Posiłek dla potrzebujących” w postaci zasiłku celowego na zakup żywności skorzystały 404 osoby.  

Z dodatków mieszkaniowych skorzystało 8 rodzin  

Z pomocy w formie usług opiekuńczych skorzystało 9 osób  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/282/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

- zasiłki rodzinne – 1.947.990,52

- fundusz alimentacyjny – 105.005

- wynagrodzenia osobowe – 35.139,25

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 3.007,13

- składki na ubezpieczenie zdrowotne pracowników – 6.068,06

- składki na ubezpieczenie społeczne od podopiecznych – 10.376,10

- składki na FP – 930,96

- zakup materiałów – 290,36

- zakup usług pozostałych -4.595,95 (prowizja bankowa od zasiłków rodzinnych)

- podróże służbowe – 86,57

- odpis za ZFŚS – 2.000,00

- szkolenia pracowników – 290,00

- zakup licencji programów komputerowych – 1.470,10

- zasiłki stałe – 126.268.42

- zasiłek celowy (susza) – 1.000,00

- zasiłki celowe – 93.813,96

- zasiłki okresowe – 94.639,74 ( dotacja z U.W. – 94.260,00)

- zasiłki stałe – 81.440,00 (dotacja U.W.)

- zasiłki celowe dla 10 osób biorących udział w projekcie ,,Jestem Mobilny’’ – 14.998,67

- opłata za pobyt w DPS – 76.315,86

- dodatki mieszkaniowe – 10.666,17

- wynagrodzenia osobowe – 145.929,78 (w tym dotacja:84.700,00)

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 11.766,62 ( w tym dotacja : 6.500,00)

- ubezpieczenia społeczne – 27.016,14 ( w tym dotacja:13.450,00)

- składki na FP – 3.723,70 ( w tym dotacja:2.050,00)

- wynagrodzenia bezosobowe – 23.115,25 w tym:

usługi opiekuńcze – 21.665,25  

radca prawny – 400,00  

sprzątaczka – 1.050,00  

- zakup materiałów – 6.277,28 ( dotacja 1.269,00) w tym:

prenumerata prasy – 1.010,29  

materiały biurowe – 1.372,19  

druki – 396,92  

środki czystości – 690,78  

znaczki pocztowe – 2.080,95  

pozostałe materiały – 726,15  

- energia elektryczna – 2.884,67

- opłata za wodę – 327,34

- badania okresowe pracowników – 70,00

- prowizja bankowa – 3.584,48

- zakup usług pozostałych – 6.418,64 (usługi prawnicze – 4.000,00; konserwacja windy – 2.379,00; wykonanie pieczątek 

– 25,00; przegląd gaśnic – 14,64) 

- zakup usług Internetowych – 732,00

- rozmowy telefoniczne z telefonu komórkowego – 885,55

- rozmowy telefoniczne z telefonu stacjonarnego – 2.985,77

- podróże służbowe – 2.041,46

- ubezpieczenia wyposażenia – 363,00

- odpis na ZFŚS – 4.000,00 (w tym dotacja 3.000,00)

- szkolenie pracowników – 475,00

- zakup materiałów papierniczych do ksero i drukarki – 317,95

- programy i licencje – 2.413,34

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00)

- składki na ubezpieczenie społeczne –538,26 (PPWOW)

- składki na FP – 82,78 (PPWOW)

- wynagrodzenia bezosobowe – 3.378.96 (PPWOW)

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00

- zakup materiałów do remontu pomieszczenia na punkt konsultacyjny – 1.365,00(PPWOW)

- zakup wyposażenia ( punkt konsultacyjny ) – 2.420,00 ( biurko, regał, krzesła)-(PPWOW)

- ułożenie glazury i malowanie – 1.505,00 ( punkt konsultacyjny-PPWOW)

- wykonanie reklamy – 90,00-PPWOW

- poradnictwo specjalistyczne – 22.620,00- (PPWOW)

- zasiłki stałe – 55 osób

- zasiłki okresowe – 58 osób

- zasiłki celowe i w naturze – 191 osób(w tym zasiłki celowe specjalne-36 osób)

ID: MJQND-GTVEU-IMTHZ-EDLUU-WDOKO. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/282/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach za 2009

rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 

142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,

poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ; z 2010 r. Nr 28,poz. 

142 i poz. 146/, art.110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, 

poz.1362, Nr 157, poz.1241, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz.1706. Nr 221, poz.1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy

Wartkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 

zadań pomocy społecznej własnych gminy i zleconych gminie za 2009 rok stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2009R  

Dział 852 – 3.111.740,25 

Zadania zlecone: 2.258.886.58  

Rozdział 85212 – 2.117.250.00 

Rozdział 85213 – 11.285,00 (składki na ubezpieczenia zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 127.268,42 

Rozdział 85219 – 3.083,16 (wynagrodzenia dla opiekunów prawnych)  

Zadania własne – 852.853,67  

Rozdział 85212 – 4.500,00 (prowizja od zasiłków rodzinnych i od funduszu alimentacyjnego)  

Rozdział 85213 – 6.461,71 (składki na ubezpieczenie zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 361.208,23 ( w tym dotacja z U.W. – 175.700,00) 

Rozdział 85215 – 10,666,17 

Rozdział 85219 – 245.327,97 ( w tym dotacja z U.W. – 110.969,00) 

Rozdział 85295 – 224.689,59 (w tym dotacja z U.W. – 104.883,00; dotacja PPWOW – 32.000,00 

Świadczenia rodzinne i opiekuńcze  

W 2009 roku zasiłki rodzinne wypłacono na 1365 dzieci  

Składki na ubezpieczenie społeczne od świadczeń pielęgnacyjnych- 9 osób  

Z dodatku z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego skorzystało 19 osób  

Z dodatku z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu samotnego wychowywania dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka skorzystały 62 osoby  

Z dodatku z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego skorzystały 663 osoby  

Z dodatku z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania skorzystały 254 osoby  

Z dodatku z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej skorzystało 189 osób  

Zasiłek pielęgnacyjny wypłacono 305 osobom  

Świadczenie pielęgnacyjne wypłacono 26 osobom  

Z jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 58 osób  

Świadczenia z funduszu alimentacyjnego wypłacono 54 osobom  

Pomoc społeczna  

W 2009 roku wypłacono : 

Ubezpieczenie zdrowotne opłacono od zasiłków stałych od 46 osób od świadczeń pielęgnacyjnych od 3 osób.  

Z pomocy w formie dożywiania w szkole skorzystało 359 uczniów  

Z programu „Posiłek dla potrzebujących” w postaci zasiłku celowego na zakup żywności skorzystały 404 osoby.  

Z dodatków mieszkaniowych skorzystało 8 rodzin  

Z pomocy w formie usług opiekuńczych skorzystało 9 osób  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/282/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

- zasiłki rodzinne – 1.947.990,52

- fundusz alimentacyjny – 105.005

- wynagrodzenia osobowe – 35.139,25

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 3.007,13

- składki na ubezpieczenie zdrowotne pracowników – 6.068,06

- składki na ubezpieczenie społeczne od podopiecznych – 10.376,10

- składki na FP – 930,96

- zakup materiałów – 290,36

- zakup usług pozostałych -4.595,95 (prowizja bankowa od zasiłków rodzinnych)

- podróże służbowe – 86,57

- odpis za ZFŚS – 2.000,00

- szkolenia pracowników – 290,00

- zakup licencji programów komputerowych – 1.470,10

- zasiłki stałe – 126.268.42

- zasiłek celowy (susza) – 1.000,00

- zasiłki celowe – 93.813,96

- zasiłki okresowe – 94.639,74 ( dotacja z U.W. – 94.260,00)

- zasiłki stałe – 81.440,00 (dotacja U.W.)

- zasiłki celowe dla 10 osób biorących udział w projekcie ,,Jestem Mobilny’’ – 14.998,67

- opłata za pobyt w DPS – 76.315,86

- dodatki mieszkaniowe – 10.666,17

- wynagrodzenia osobowe – 145.929,78 (w tym dotacja:84.700,00)

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 11.766,62 ( w tym dotacja : 6.500,00)

- ubezpieczenia społeczne – 27.016,14 ( w tym dotacja:13.450,00)

- składki na FP – 3.723,70 ( w tym dotacja:2.050,00)

- wynagrodzenia bezosobowe – 23.115,25 w tym:

usługi opiekuńcze – 21.665,25  

radca prawny – 400,00  

sprzątaczka – 1.050,00  

- zakup materiałów – 6.277,28 ( dotacja 1.269,00) w tym:

prenumerata prasy – 1.010,29  

materiały biurowe – 1.372,19  

druki – 396,92  

środki czystości – 690,78  

znaczki pocztowe – 2.080,95  

pozostałe materiały – 726,15  

- energia elektryczna – 2.884,67

- opłata za wodę – 327,34

- badania okresowe pracowników – 70,00

- prowizja bankowa – 3.584,48

- zakup usług pozostałych – 6.418,64 (usługi prawnicze – 4.000,00; konserwacja windy – 2.379,00; wykonanie pieczątek 

– 25,00; przegląd gaśnic – 14,64) 

- zakup usług Internetowych – 732,00

- rozmowy telefoniczne z telefonu komórkowego – 885,55

- rozmowy telefoniczne z telefonu stacjonarnego – 2.985,77

- podróże służbowe – 2.041,46

- ubezpieczenia wyposażenia – 363,00

- odpis na ZFŚS – 4.000,00 (w tym dotacja 3.000,00)

- szkolenie pracowników – 475,00

- zakup materiałów papierniczych do ksero i drukarki – 317,95

- programy i licencje – 2.413,34

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00)

- składki na ubezpieczenie społeczne –538,26 (PPWOW)

- składki na FP – 82,78 (PPWOW)

- wynagrodzenia bezosobowe – 3.378.96 (PPWOW)

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00

- zakup materiałów do remontu pomieszczenia na punkt konsultacyjny – 1.365,00(PPWOW)

- zakup wyposażenia ( punkt konsultacyjny ) – 2.420,00 ( biurko, regał, krzesła)-(PPWOW)

- ułożenie glazury i malowanie – 1.505,00 ( punkt konsultacyjny-PPWOW)

- wykonanie reklamy – 90,00-PPWOW

- poradnictwo specjalistyczne – 22.620,00- (PPWOW)

- zasiłki stałe – 55 osób

- zasiłki okresowe – 58 osób

- zasiłki celowe i w naturze – 191 osób(w tym zasiłki celowe specjalne-36 osób)

ID: MJQND-GTVEU-IMTHZ-EDLUU-WDOKO. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLIX/282/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach za 2009

rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 

142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,

poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ; z 2010 r. Nr 28,poz. 

142 i poz. 146/, art.110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, 

poz.1362, Nr 157, poz.1241, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz.1706. Nr 221, poz.1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy

Wartkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 

zadań pomocy społecznej własnych gminy i zleconych gminie za 2009 rok stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2009R  

Dział 852 – 3.111.740,25 

Zadania zlecone: 2.258.886.58  

Rozdział 85212 – 2.117.250.00 

Rozdział 85213 – 11.285,00 (składki na ubezpieczenia zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 127.268,42 

Rozdział 85219 – 3.083,16 (wynagrodzenia dla opiekunów prawnych)  

Zadania własne – 852.853,67  

Rozdział 85212 – 4.500,00 (prowizja od zasiłków rodzinnych i od funduszu alimentacyjnego)  

Rozdział 85213 – 6.461,71 (składki na ubezpieczenie zdrowotne)  

Rozdział 85214 – 361.208,23 ( w tym dotacja z U.W. – 175.700,00) 

Rozdział 85215 – 10,666,17 

Rozdział 85219 – 245.327,97 ( w tym dotacja z U.W. – 110.969,00) 

Rozdział 85295 – 224.689,59 (w tym dotacja z U.W. – 104.883,00; dotacja PPWOW – 32.000,00 

Świadczenia rodzinne i opiekuńcze  

W 2009 roku zasiłki rodzinne wypłacono na 1365 dzieci  

Składki na ubezpieczenie społeczne od świadczeń pielęgnacyjnych- 9 osób  

Z dodatku z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego skorzystało 19 osób  

Z dodatku z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu samotnego wychowywania dziecka skorzystało 39 osób  

Z dodatku z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka skorzystały 62 osoby  

Z dodatku z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego skorzystały 663 osoby  

Z dodatku z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania skorzystały 254 osoby  

Z dodatku z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej skorzystało 189 osób  

Zasiłek pielęgnacyjny wypłacono 305 osobom  

Świadczenie pielęgnacyjne wypłacono 26 osobom  

Z jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka skorzystało 58 osób  

Świadczenia z funduszu alimentacyjnego wypłacono 54 osobom  

Pomoc społeczna  

W 2009 roku wypłacono : 

Ubezpieczenie zdrowotne opłacono od zasiłków stałych od 46 osób od świadczeń pielęgnacyjnych od 3 osób.  

Z pomocy w formie dożywiania w szkole skorzystało 359 uczniów  

Z programu „Posiłek dla potrzebujących” w postaci zasiłku celowego na zakup żywności skorzystały 404 osoby.  

Z dodatków mieszkaniowych skorzystało 8 rodzin  

Z pomocy w formie usług opiekuńczych skorzystało 9 osób  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/282/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

- zasiłki rodzinne – 1.947.990,52

- fundusz alimentacyjny – 105.005

- wynagrodzenia osobowe – 35.139,25

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 3.007,13

- składki na ubezpieczenie zdrowotne pracowników – 6.068,06

- składki na ubezpieczenie społeczne od podopiecznych – 10.376,10

- składki na FP – 930,96

- zakup materiałów – 290,36

- zakup usług pozostałych -4.595,95 (prowizja bankowa od zasiłków rodzinnych)

- podróże służbowe – 86,57

- odpis za ZFŚS – 2.000,00

- szkolenia pracowników – 290,00

- zakup licencji programów komputerowych – 1.470,10

- zasiłki stałe – 126.268.42

- zasiłek celowy (susza) – 1.000,00

- zasiłki celowe – 93.813,96

- zasiłki okresowe – 94.639,74 ( dotacja z U.W. – 94.260,00)

- zasiłki stałe – 81.440,00 (dotacja U.W.)

- zasiłki celowe dla 10 osób biorących udział w projekcie ,,Jestem Mobilny’’ – 14.998,67

- opłata za pobyt w DPS – 76.315,86

- dodatki mieszkaniowe – 10.666,17

- wynagrodzenia osobowe – 145.929,78 (w tym dotacja:84.700,00)

- dodatkowe wynagrodzenia roczne – 11.766,62 ( w tym dotacja : 6.500,00)

- ubezpieczenia społeczne – 27.016,14 ( w tym dotacja:13.450,00)

- składki na FP – 3.723,70 ( w tym dotacja:2.050,00)

- wynagrodzenia bezosobowe – 23.115,25 w tym:

usługi opiekuńcze – 21.665,25  

radca prawny – 400,00  

sprzątaczka – 1.050,00  

- zakup materiałów – 6.277,28 ( dotacja 1.269,00) w tym:

prenumerata prasy – 1.010,29  

materiały biurowe – 1.372,19  

druki – 396,92  

środki czystości – 690,78  

znaczki pocztowe – 2.080,95  

pozostałe materiały – 726,15  

- energia elektryczna – 2.884,67

- opłata za wodę – 327,34

- badania okresowe pracowników – 70,00

- prowizja bankowa – 3.584,48

- zakup usług pozostałych – 6.418,64 (usługi prawnicze – 4.000,00; konserwacja windy – 2.379,00; wykonanie pieczątek 

– 25,00; przegląd gaśnic – 14,64) 

- zakup usług Internetowych – 732,00

- rozmowy telefoniczne z telefonu komórkowego – 885,55

- rozmowy telefoniczne z telefonu stacjonarnego – 2.985,77

- podróże służbowe – 2.041,46

- ubezpieczenia wyposażenia – 363,00

- odpis na ZFŚS – 4.000,00 (w tym dotacja 3.000,00)

- szkolenie pracowników – 475,00

- zakup materiałów papierniczych do ksero i drukarki – 317,95

- programy i licencje – 2.413,34

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00)

- składki na ubezpieczenie społeczne –538,26 (PPWOW)

- składki na FP – 82,78 (PPWOW)

- wynagrodzenia bezosobowe – 3.378.96 (PPWOW)

- dożywianie uczniów – 192.689,59 ( w tym dotacja 104.883,00

- zakup materiałów do remontu pomieszczenia na punkt konsultacyjny – 1.365,00(PPWOW)

- zakup wyposażenia ( punkt konsultacyjny ) – 2.420,00 ( biurko, regał, krzesła)-(PPWOW)

- ułożenie glazury i malowanie – 1.505,00 ( punkt konsultacyjny-PPWOW)

- wykonanie reklamy – 90,00-PPWOW

- poradnictwo specjalistyczne – 22.620,00- (PPWOW)

- zasiłki stałe – 55 osób

- zasiłki okresowe – 58 osób

- zasiłki celowe i w naturze – 191 osób(w tym zasiłki celowe specjalne-36 osób)

ID: MJQND-GTVEU-IMTHZ-EDLUU-WDOKO. Podpisany. Strona 5 / 5


